НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУЗУНСКИЙ РАЙОН

БОЛТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава Болтовского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2018 г.                                                                                                       № 11
с.Болтово

О возложении функций специализированной

службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ     «О погребении и похоронном деле»,  Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

1.Возложить функции специализированной службы по вопросам похоронного дела, на которую возлагается обязанность по осуществлению погребения умерших на территории муниципального образования, на  инженера-документоведа администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Савотину Елену Валентиновну.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  Г.В.Гладышев